

چشمه‌هایی از کمندی تاریخ نگاهی به دو سال جمهوری اسلامی

اختناق، سرکوب، ترور، کشتار، شکنجه چماق اسلامی دوساله شد.

جمهوری اسلامی دوساله شد: حاکمان جدید میروند تا سومین سالگرد رسمیت یافتن جمهوری‌شان را جشن بگیرند و انقلاب به یغما برده را در پس پرده‌ای از فریب و نیرنگ هر چه بیشتر به شکست بکشانند. سیاه نامه‌ی عملکرد دو ساله‌ی رژیم جدید تاریخ دوسال جنایات هر دو جناح حاکم است. تاریخی که لحظه لحظه‌اش گواه درنده‌خوئی پاسداران جدید سرمایه است: ملغمه‌ای از استبداد ۲۵۰۰ ساله‌ی شاهنشاهی، استثمار و حیسانه‌ی نظام سرمایه‌داری و بربریت به ارث رسیده‌ی از دوران بدویت که خزیده برگزیده جنبش توده‌ها و با تکیه بر توهم آنها با رأی ۹۹/۵ درصدی (!!) میلاد خویش را جشن گرفت و در اولین روزهای قدرتمنداریش، حتی پیش از آن، چهره‌ی آشنای چماق سرمایه را عیان نمود.

تاریخ دو ساله جمهوری اسلامی، نمایش "شاه" شدن "سنگواره‌های تاریخ" در "نظام سرمایه‌داری" است. نمایش شاهکاره‌های نمایندگان پس مانده‌ی بورژوازی ر خورده بورژوازی سنتی برای حفظ حاکمیت سرمایه، برای "تشبیت مشروعیت مالکیت خصوصی" و برای "تداوم انقلاب" در شیوه‌های سرکوب.

تاریخ دوساله جمهوری اسلامی، تاریخ غاصبین انقلاب توده‌ها، تاریخ قاتحین دم و دستگاه آریا مهری، تاریخ "بهرمردانسی" که تاریخ قرن‌ها پیش شاهد تشییع جنازه آنان بوده است، تاریخ بقدرت رسیدن یاران اصحاب کحف، تاریخ به گنج رشدگان نابرده رنج است.

تاریخ دوساله‌ی جمهوری اسلامی، تاریخ رسیدن "فقیه اعظم" به ولایت، به شبانسی گله‌ی سرگردان، تاریخ ملانصرالدین شدن جناب بازرگان، تاریخ لشکر کشی فقیه زمان به کردستان، تاریخ قانون اساسی "خبرگان" برای "کوسفندان"، تاریخ "ملی" کردن بانکه‌ها و صنایع به حساب مستضعفان، تاریخ گروگان گیری "جاسوسان"، تاریخ "دوباره داماد شدن" آقای بازرگان، تاریخ رئیس جمهور شدن سرآمد "اقتصاد دانان"، تاریخ تقلبهای بی پروا در آراء رأی دهندگان، تاریخ هجوم لشکر جرار جاهلین به دانشگاه به فرماندهی سپهسالار ایران، تاریخ "انقلاب فرهنگی" چماقداران، تاریخ چکمه به پا

کردن بنی صدر بقصد سرکوب در ترکمن صحرا و کردستان، تاریخ به مدارت رسیدن رجائی - اعمویه‌ای از دنفب ساز و بفروشان - تاریخ حجاب اجباری برای زنان، تاریخ "صندور انقلاب اسلامی" به اقصی نقاط جهان، تاریخ جنگ ارتجاعی "سپاه اسلام" با "سپاه کفر" به خرج خون و فقر توده‌ها و آوارگی جنگ زدگان، تاریخ "توبه کردن" امریکا سرکرده‌ی جهانخواران، تاریخ آزادی آمریکائی‌های "گروگان" تاریخ "حضور مردم در صحنه‌ی توهم" رئیس جمهور منتخب امت مسلمان، تاریخ زده‌ها، خیانتها و جنایتهای حاکمان، تاریخ جدال دو جناح قدرت برای تسلط بر سرنوشته توده‌هاست.

تاریخ دوساله‌ی جمهوری اسلامی، تاریخ تصویر "امام امت" بر ماه، تاریخ بازگشت بهشتی از "تبعید"، تاریخ مدا و سیمادار شدن قطب زاده، تاریخ ترک تازی زهرا خانم، ماشاله قصاب، هادی غفاری و اعوان و انصار، تاریخ شلول کشی محمد منتظری، تاریخ "شاهکارهای" تاریخی خلخال، تاریخ "ایرانی" شدن یزدی، قطب زاده چمران،

تاریخی که پاکترین افرادش یزدی، صباغیان، امیر انتظام بود، تاریخ از استبداد به "آزادی" رسیدن بنی صدر، تاریخ رشوه خواری چمران، ایلیاوی تاریخ دزدیهای رفسنجانی، خلخال، تاریخ گریه‌های "امام امت"، تاریخ فرار نماینده‌ی امام در خوزستان، تاریخ "آزادیخواه" شدن "لیبرالها"، تاریخ "قد امپریالیست" از آب در آمدن خرده بورژوازی، تاریخ ظهور "خط امام"، تاریخ "حاکمیت قانون" ارتجاع، تاریخ پاک سازی در ساواک، تاریخ میداننداری چماق، تاریخ خانه نشین شدن قطب زاده برای روز مبادا، تاریخ طومار، شعار، رنجامه، پیام، خطبه، خطابیه، وحی، تاریخ رأی دادن ۲۵ میلیون به یک "الدنگ" تاریخ "مکتب متخصمی" و "تخصص مکتبی"، تاریخ "صبر انقلابی"، تاریخ شلاق، شکنجه، سنکسار، تاریخ تعزیر، تهدید، حد شرعی، تاریخ قوانین ارتجاعی و عهد بوقی "قصاص"، تاریخ "شهادت" و "ایشمار" مستضعفان برای رسیدن مستکبران به "بهشت" موعود، تاریخ نماز جمعه در بغداد، کربلا،

بقیه در صفحه ۴

برای تحقق آرمانهای واقعی زحمتکشان: انقلابی و گریباید

“هدیه نوروزی” ...

در این میان بجز “ملج شرافتمندانه” که برای ملت به ارمغان آورده میشود چند دستاورد “جزئی” نیز حاصل شد .
 اول آنکه در دوران شدت تضادها همه دیدند که امکانات حرکت نیروهای چپ از همیشه بیشتر فراهم شد. سایه جماعت‌ها کوتاهتر شد و نشان داده شد که بحث سیاسی ما در مورد امکان حرکت دموکراتیک هنگام عدم تثبیت هر یک از جناح‌های حاکمیت درست بوده است .
 ثانياً، و این با نکته اول نیز مرتبط است ، آقای بنی صدر کوشید تلخی پست کردن خود به مو، تلفین خویش را با شکر فند “آزادی عمل گروه‌های سیاسی” جبران کند. ایشان در ملاقات نهم فروردین خود با امام عنایت کرده و کسب اجازه فرمودند که آزادی به دیگران “هدا” شود. از اینجا بگذریم که نهایت سعی صدر امام با این حد بوده است که اجازه فرمایند نمایندگان گروه‌ها مناظره کنند و کسی آنها را نکیرد (مرحبا به این درجه کشاده نظری (۱) و بگذریم از این نکته که همین شکر فند هم عملاً بخورد کسی داده نخواهد شد ولی با اینهمه “قهرمان آزادی” از اینکسب حواسته است چنین بنمایاند که بفکر فقر و فقرای “چپ” است باعث خرسندی همگان شده است. همگان بجز ما و نظائر ما که با ایشان میگوئیم آزادی “اهدائی” امام با پادرمیانی حضرت رئیس جمهور بدر آن بیچارگانی میخورد که در یوزگی آزادی میکنند. چپ‌بران آزادی را بدست خواهد آورد. و آنرا نه از طبقه حاکم بلکه علیرغم آنها کسب خواهد کرد. از نظر توده‌های مردم ما هدیه نوروزی امام - ملج - و هدیه نوروزی آقای بنی صدر - آزادی - فریب هائی بیش نیستند . ملج و آزادی ارت پـردری ذیروحی نیست و هیچ کس نیز حق خود را بصورت صدقه پذیرا نیست. هیچ کس ، بجز البتسب “مقلدین عزیز” و متوهمین آبدی .



چشمه‌هایی از ...

هرات ، مسکو ، وادینکنس ... تاریخ “توفان شن” ، “ابابیل” ، “ماء موریتسک” ، “اله اکبر” ، “چند دندنان” ، تاریخ شورا بی شورا ، تاریخ دعوت از سرمایه‌داران فراری است .
 تاریخ دوساله‌ی جمهوری اسلامی ، تاریخ بالا بودن “مقام والای زنان” ناخدا اعطاسای کنج مطبخ به آنان ، تاریخ ناکار کسردن بیگاران در اصفهان ، اندیشک ، ماهشهر ، درود ، ... ، تاریخ ممنوعیت فعالیت سیاسی در مدارس ، تاریخ به تعطیل کشاندن دانشگاه بعنوان مرکز فساد و “بام جوشه‌ای” ، تاریخ کشتار دانشجویان ، تاریخ به خون کشیدن مبارزات حق طلبانه‌ی خلقهای کرد ، ترک ، عرب ، ترکمن ، ... ، تاریخ سرکوب اعتراضات دهقانان ، تاریخ بالا کشیدن سود ویسزهی وعیدی کارگران ، تاریخ اجراج ، کشتار و به زندان افکندن کارگران مبارز و انقلابی ، تاریخ تار و مار کردن ده‌داران و آلونسک نشینان ، تاریخ کتاب سوزان به رسم جاهلیت ، تاریخ دینتس عقاید به سک فزون و عطلسی ، تاریخ کشتار کمونیستها و انقلابیون به شیوه‌ی آریامهر ، تاریخ تعطیل نشریات انقلابی و مرفقی ، تاریخ هجوم مغول وار به کتابفروشیها و روزنامه فروشان ، تاریخ نمایش سرکوب تمام عیار نظام سرمایه‌داری است .
 تاریخ دوساله‌ی جمهوری اسلامی ، به یک کلام ، تاریخ کوبه کوبه به خون کشیدن مبارزات کارگران ، دهقانان ، زحمتکشان ، زنان دانشجویان ، دانش آموزان ، بیگاران ، ... ، خلقهای ستمدیده‌ی ایران است ، تاریخ دم دم سرکوب هر صدای حق طلب ، تاریخ جز به جز اشبات نخاعم نظام سرمایه بسا کمونیستها و نیروهای انقلابی .
 تاریخ دوساله‌ی جمهوری اسلامی ، تاریخ دهن کچی به تاریخ ، تاریخ تکرار جندش آور کمدی تاریخ است ، تاریخی که با کفر فتنس انقلاب توده‌ها توسط حامیان جدید سرمایه آغاز شد و پایان بی شکوهش را زحمتکشان بسا انقلابی ذکر رقم خواهد زد .

توضیح

مقالات بی امضاء نشریه‌ی رهائی منعکس کننده‌ی نظر عمومی سازمان وحدت کمونیستی است. سایر مقالات که با امضاء منتشر میشوند با آنکه از جنده‌ی کلی منطبق با نظرات سازمان هستند ، معهدا میتوانند در پاره‌ای از جزئیات مطابق نظر همدمی اعضا آن نباشند .

لا اردیبهشت
خبرنامه کارگری
سازمان وحدت کمونیستی
 شماره ۲۳ منتشر شد